附件

中国职业技术教育学会德育工作委员会

“2015—2016年度德育专项课题”立项课题
结题鉴定申请书
	课题名称：

	课题编号：

	课题负责人：

	所在学校：

	填表日期：

 中国职业技术教育学会德育工作委员会秘书处制
一、基本情况

	提交鉴定的

成果
	研究总报告

名称

	成果附件

	课题完成时间
	          年     月     日

	通信地址

	邮编

	联系电话

	电子信箱

	课题组主要成员名单（请认真填写）

	姓 名
	工作单位
	职务和职称
	承担任务

二、研究总报告摘要（不多于1500字）
	内容提示：课题研究的主要结论与观点；研究内容的前沿性和创新性；学术价值、应用价值的自我评价；研究方法；成果的社会影响；研究中还存在的问题；今后的研究设想。

三、课题负责人所在单位审核意见

	内容提示：研究成果是否达到结题要求。

	单位（盖章）
                                     年   月    日

四、专家组结题意见
	专家组结题意见
	                专家（签字）

                        年   月    日

	专家组名单
	姓名
	职称 (务)
	单位
	专业

五、德育工作委员会和教育部职业技术教育中心研究所意见

	德育工作委员会审核意见
	                负责人(签字)

                     年     月     日

	教育部职业技术教育中心研究所审核意见
	负责人(签字)

                     年     月     日

注：请至德育工作委员会网站下载电子版，各栏目大小由根据需要调整。

1